
“W” ci . .M sr2 aUeERsrrÀ . AREA den-.1 €83 M “LI 5
r" :åldeglisTUDI : TERZAMISSIONE .5.1 0( ,fe 45/9518

af? di CATANIA t Public Engagernent c Qfo f L/5\
Clü

ß1
£

íítg A;

DETERMINA

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168;

- Visto il D. Lgs. n. 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. e ii.;

_ Visto il Statuto dell°Università degli Studi di Catania;

- Visto il Regolamento di Ateneo per 17Amrninistrazione, la contabilità e la finanza, emanato
con decreto rettorale n. 9 del 4 gennaio 2016;

- Visto il D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

_ Visto il D. D. rep. n. 1952 prot. n. 70571 del 25 maggio 2018 con il quale, nell”ambito del
processo di riorganizzazione dell”Amministrazione centrale, si istituiscono “l'Area della
Centrale Unica di Committenza” e “1,Area della Terza Missione”;

- Visto il D. D. 2422 del 22/06/2018 prot n. 84417 con il quale il dott. Armando Conti è
nominato Dirigente ad interim dell”Area della Terza Missione e a1 quale compete Padozione
degli atti e provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano
1”Amministrazione verso lyestemo nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa
mediante autonomi poteri di spesa fino a € 40.000,00, di riorganizzazione delle risorse
umane, strumentali e di controllo delle predette Strutture;

- Considerate le richieste pervenute dalla Profssa Agata Copani, Delegata del Rettore alla
Città della Scienza, la quale manifestata la necessità di acquisire il materiale indicato nella
richiesta prot. n. 111269 del 29/08/2018 per liimplementazione delle attività previste dal
Progetto SHARPER - Notte Europea dei Ricercatori per la spesa complessiva presunta di €
8.420,43;

_ Previa verifica della copertura finanziaria sul fondo destinato alllimplementazione delle
attività di Città della Scienza',

DETERMINA

È autorizzata la spesa di cui alla nota prot. n. 111269 del 29/08/2018 per la spesa complessiva
presunta di E 8.420,43.

La Centrale Unica di Committenza procederà alla negoziazione curandone gli atti consequenziali.
La spesa graverà sul fondo destinato alliimplementazione delle attività di Città della Scienza.

Catania,

Il Dirige m
Dymwpd conti
//

I/

Palazzo Sangiuliano - Piazza Università 16. 95124 - Catania








